21. Porque será tan grande la tribulacion de ese tiempo, que no la

Y 12. Lit. abundará.

Y 13. Gr. Dif. que conservare la paciencia hasta el fin. Véase el V. 19. del cap. xxi. de S. Lucas.

V. 14. Dif. y entónces llegará el fin, y la completa desolacion de esta ciudad. S. Pablo en su epistola á los Colosenses, escrita algunos años antes de la guerra de los Romanos contra los Judíos, asegura que el Evangelio se había difundido por todo el mundo, y se había predicado á todas las criaturas que existían bajo el cielo Col. i. 6 y 23.

Y 15. La profecía de Daniel está en el V. 27 del cap. ix. Muchos explican esto del tiempo en que los Romanos, sitiando á Jerusalem (Lúc. xxi. 20), levantaron al rededor de la ciudad sus insignias pfeñas que adoraban como divinidades, porque representaban las imágenes ó símbolos de sus dioses falsos.

V. 17. Lit. el que esté en el tejado, &c. En la Palestina los techos eran una plataforma á la que subian muchos veces por una escalera, que por lo comun estaba por fuera, de modo que se podia subir y bajar sin entrar en la casa.

Y 18. La Voz, lit. en túnica. El griego: sus vestidos.

Y 21. Es decir, del tiempo en que la venganza ó la ira de Dios caerá sobre el pueblo judío. S. Lúc. xxi. 22 y 23.

12. Et quoniam abundavit iniquitas, refrigeret caritas multorum.

13. Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.

14. Et predicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus: et tunc veniet consummatio.

15. Cum ergo videritis abominationem desolationis, que dicta est á Daniele propheta, stantem in loco sancto, qui legit, intelligat:

16. Tunc qui in Iudaea sunt, fugiant ad montes:

17. Et qui in tecto, non descendant tollere aliquid de domo sua:

18. Et qui in agro, non revertatur tollere tunicam suam.

19. Vae autem pregnantibus, et nutriendibus in illis diebus.

20. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato.

21. Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio

mundi usque modo, neque fiet.

22. Et nisi breviati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro: sed propter electos breviantur dies illi.

23. Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, aut illic: nolite credere.

24. Surgent enim pseudochristi, et pseudoprophetae: et dabunt signa magna, et prodigia, ita ut in errorem inducantur (si fieri potest) etiam electi.

25. Ecce praedixi vobis.

26. Si ergo dixerint vobis, Ecce in deserto est, nolite exire: ecce in penetralibus, nolite credere.

27. Sicut enim fulgur exit ab Oriente, et parit usque in Occidentem: ita erit et adventus Filij hominis.